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N.Aktif

 1 1901105009 INTAN PUSPITA SARI  90 90  90 90 A 90.00

 2 1901105016 ANDIRA RAHMAWATI  90 90  90 90 A 90.00

 3 1901105028 DEVINA YULIANTI  90 90  90 90 A 90.00

 4 1901105031 SARAH AIDA SALSABILA  90 90  90 90 A 90.00

 5 1901105041 ADJENG NABILA SASKIYA  90 90  90 90 A 90.00

 6 1901105047 ZAHRAH HAMIDAH  90 90  90 90 A 90.00

 7 1901105048 RISKA WAHYU ANANDA  90 90  90 90 A 90.00

 8 1901105052 NIKEN FIJAYANTI  95 90  90 90 A 91.50

 9 1901105061 HUMAIRA  95 90  90 90 A 91.50

 10 1901105064 HENA ROSITA DEWI  90 90  90 90 A 90.00

 11 1901105065 WILDAN NUGRAHA  95 90  90 90 A 91.50

 12 1901105072 FADHILAH IZZUL LUTHFIYYAH  90 90  90 90 A 90.00

 13 1901105074 ZUHRU FATUN NAFISAH  90 90  90 90 A 90.00

 14 1901105081 DIAH SOFIANA EKA PUTRI S  90 90  90 90 A 90.00

 15 1901105082 AQIELA FADIA HAYA  95 90  90 90 A 91.50

 16 1901105084 SEKAR RANI CANDRANINGTYAS  90 90  90 90 A 90.00

 17 1901105085 ADE ASWAR  90 90  90 90 A 90.00

 18 1901105086 LARAS INDAH MAYOWI  95 90  90 90 A 91.50

 19 1901105092 WIDYA SAVIRANINGRUM  90 90  90 90 A 90.00

 20 1901105101 NAUFAL FADHILAH  95 90  90 90 A 91.50

 21 1901105103 SALWA MAHESA  90 90  90 90 A 90.00

 22 1901105107 DINA KHOIRUNNISA  85 90  90 90 A 88.50

 23 1901109003 SAVIRA FAUZIAH  95 90  90 90 A 91.50
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

11 Mar 2022 

RPS, Konstrak Kuliah, Sistem Penilain, Pemberian Bahan 

Ajar 

22 
 

 

2 Jumat 

18 Mar 2022 

Diskusi 1 di Olu tentang What Is Statistiks 23 
 

 

3 Jumat 

25 Mar 2022 

Deskripstif Statistik 23 
 

 

4 Jumat 

1 Apr 2022 

Diskusi di OLU tentang Pengenalan Estimator, Mean 

Square Error, dan Maximum Likelihood Estimators. 

23 
 

 

5 Jumat 

8 Apr 2022 

Diskusi di OLU tentang Method of Moments Estimators, 

Bayes Estimators, dan M-Estimators. 

23 
 

 

6 Jumat 

15 Apr 2022 

Diskusi materi yang dibahas di OLU pada 2 pertemuan 

sebelumnya. Google meet dilaksanakan kemarin 

20 
 

 

7 Jumat 

22 Apr 2022 

Dosen menjelaskan pengerjaan UTS penugasan 23 
 

 

8 Jumat 

13 Mei 2022 

UTS  14 
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9 Jumat 

20 Mei 2022 

Introduction Hypothesis Testing, Null Hypothesis and 

Alternative Hypothesis, dan Sample Size and Critical Region 
23 

 
 

10 Jumat 

27 Mei 2022 

Introduction Hypothesis Testing, Null Hypothesis and 

Alternative Hypothesis, dan Sample Size and Critical 

Region 

22 
 

 

11 Jumat 

3 Jun 2022 

Introduction Hypothesis Testing, Null Hypothesis and 

Alternative Hypothesis, dan Sample Size and Critical 

Region 

23 
 

 

12 Jumat 

10 Jun 2022 

Diskusi melalui OLU tentang : (1) Some Standard Tests; (2) 

Likelihood Ratio Tests; (3) Score and Wald Tests; dan (4) 

Multiple Testing 

23 
 

 

13 Jumat 

17 Jun 2022 

Pemantapan materi Uji Hipotesis di OLU 20 
 

 

14 Jumat 

24 Jun 2022 

Diskusi di OLU tentang: IntroductionCon?dence Regions, 

Interpretation of a Con?dence Region, dan Pivots and 

Near-Pivots, 

23 
 

 

15 Jumat 

15 Jul 2022 

Pemberian UAS Penugasan 15 
 

 

16 Jumat 

22 Jul 2022 

UAS  23 
 

 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 22 Juli 2022 

Dosen ybs 

 

 

 

ERVIN AZHAR, S.Si.,M.Pd.,Dr. 
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Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 1901105009 INTAN PUSPITA SARI V V V V V V V X V V V V V V V V 15 93 

2 1901105016 ANDIRA RAHMAWATI V V V V V X V X V X V V X V X V 11 67 

3 1901105028 DEVINA YULIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1901105031 SARAH AIDA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 1901105041 ADJENG NABILA SASKIYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1901105047 ZAHRAH HAMIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 1901105048 RISKA WAHYU ANANDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 1901105052 NIKEN FIJAYANTI V V V V V V V V V V V V V V X V 15 93 

9 1901105061 HUMAIRA V V V V V V V V V V V V X V V V 15 93 

10 1901105064 HENA ROSITA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1901105065 WILDAN NUGRAHA V V V V V X V X V V V V V V X V 13 80 

12 1901105072 FADHILAH IZZUL LUTHFIYYAH V V V V V V V X V V V V V V X V 14 87 

13 1901105074 ZUHRU FATUN NAFISAH V V V V V V V X V V V V V V X V 14 87 

14 1901105081 DIAH SOFIANA EKA PUTRI S V V V V V V V X V V V V V V V V 15 93 

15 1901105082 AQIELA FADIA HAYA V V V V V V V X V V V V V V V V 15 93 

16 1901105084 SEKAR RANI CANDRANINGTYAS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1901105085 ADE ASWAR X V V V V X V X V V V V V V X V 12 73 

18 1901105086 LARAS INDAH MAYOWI V V V V V V V V V V V V X V X V 14 87 

19 1901105092 WIDYA SAVIRANINGRUM V V V V V V V V V V V V V V X V 15 93 

20 1901105101 NAUFAL FADHILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 1901105103 SALWA MAHESA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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22 1901105107 DINA KHOIRUNNISA V V V V V V V X V V V V V V V V 15 93 

23 1901109003 SAVIRA FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 22 23 23 23 23 20 23 14 23 22 23 23 20 23 15 23 
 


